ГОЛ при МБОУ ООШ села Филькино
адрес: село Филькино, улица Путилова, д.4, 
тел. 8(34385) 4-08-41
Кабинет 101

Специалист пункта приема заявлений

Дудина Ксения Юрьевна

График приема и регистрации заявлений
	№ п/п
	Наименование МОО
	Дни недели
	Время

	
	МБОУ ООШ

села Филькино
	03.03.2025 г. 

с 08:00 до 17:00

	1.
	
	понедельник
	10:00 – 12:00

	
	
	вторник
	13:00 – 15:00

	
	
	среда
	10:00 – 12:00

	
	
	четверг
	13:00 – 15:00

	
	
	пятница
	10:00 – 12:00


Количество и стоимость путёвок

	 для ГОЛ при МБОУ ООШ села Филькино:
Количество путевок, предоставляемых в соответствии с административным регламентом, процент оплаты путевок за счет средств бюджета Серовского муниципального округа, в том числе областные субсидии
	Всего за июнь

	80%
	90%
	100%
	

	30
	10
	10
	50


Стоимость путевки на период летних каникул 2024/2025 учебного года на 21 календарный день составляет 
5534 (Пять тысяч пятьсот тридцать четыре) рублей 00 копеек;
10 путевок - стоимость 10% путевки – 553 рублей 40 коп.

10 путевок - стоимость 20% путевки – 1106 рублей 80 коп.

